Responsável pela demanda:  Carlos Magno de Queiroz Mattos

Justificativa: A aquisição se justifica, devido ao desgaste e deterioração temporal da sede 
da Autarquia, que a pelo menos dez anos não foi revitalizada.

Estimativa preliminar do valor da contratação: 

R$ 5.209,74 (cinco mil duzentos e nove reais e setenta e quatro centavos)

Data pretendida para a conclusão da contratação: XXX

Previsão de prazo de entrega do material: XXXIX

Prazo para pagamento: A parte contratada será remunerada com a entrega dos materiais.

Opção legal: Dispensa de licitação (Art.